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Nachstehende Kolleginnen und Kollegen haben sich als Ansprechpartner für das Ihnen  
zugeordnete Aufgabengebiet bereiterklärt: 
 

Aufgabengebiet Name Adresse 
Telefon 
Handy 

E-Mail 

Teamleitung 
Janisch,  

Horst 

Franz-Liszt-Str.14    

76669 Bad Schönborn 
07253-31944 h.janisch@kkpoldies.de 

Reiseberichte 
Bellemann, 

Achim 

Franz Antoni Str. 6 

68789 St.Leon Rot 
017642640362 a.bellemann@gmx.de 

Wanderungen 
Soder, 

Roland 

Orffweg 4 

76676 Graben-Neud. 
07255-2905 Soder.roland@t-online.de 

Hobbyausstellungen, 

Kultur, Religion 

Ratzel,  

Manfred 

Bahnhofsring 26c 

76676 Graben Neudorf 
07255-7459090 ramado08@t-online.de 

Städte- und Länder-

reisen 

Reichenecker,  

Albert 

Waldstr. 31           

76661 Philippsburg 
07256-5009 ca.reichenecker@t-online.de 

Schmidt, 

Norbert 

Kastanienweg 8 

76761 Rülzheim  
07272-9310970 niae.schmidt@gmx.de 

Kultur, Musik 
Pieger-Frey   

Monika 

Sauerbruchstr. 2 

68799 Reilingen 
015786855058 m.piegerfrey@gmx.de 

Radfahren   

Technik, Fitness 

Reiss,  

Karl-Erich          

Kronenwerkstr. 4  

76661 Philippsburg 
07256-4279 k.e.reiss@t-online.de 

Rensch, 

Herbert 

Kanonenweg 9 

69226 Nußloch 
06224-15773 h.rensch@kkpoldies.de 

Kunst und Kultur  

Stellv. Teamleitung                            

Scheuer,  

Christa          

Waldstr. 84        

76661 Philippsburg 
07256-8497  christa.scheuer@t-online.de 

Finanzen                                
Scheuer,  

Rudi       

Waldstr. 84        

76661 Philippsburg 
07256-8497  christa.scheuer@t-online.de 

Gymnastik 
Siedenburg-Amann, 

Gisela         

Im Mittelzellche 63 

68753 Waghäusel 
07254-4040362 gisela.schnaider@kabelbw.de 

IT, Homepage 
Hagenmeier, 

Claus 

Kraichgaustr. 11 

76698 Ubstadt-Weiher 
07251-61164 c.hagenmeier@kkpoldies.de 

 
Der für die jeweilige Veranstaltung zuständige Ansprechpartner wird im Programm bekannt gegeben. 
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